
 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

Processo nº 032/PMP/2018 

Inexigibilidade nº 003/PMP/2018 

 

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA 

MUSICAL EM PRAÇA PÚBLICA NA TRADICIONAL FESTA 

RELIGIOSA A SER REALIZADA NOS DIAS 17 E 18 DE AGOSTO DE 

2018.” 
 

SECRETARIA REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Administração. 

 

FUNDAMENTO: Artigo 25, inciso III da Lei 8.666/93 e sucessivas 

alterações. 

 

VALOR: R$ 7.000,00 (sete mil reais) 

 

CONTRATADO: BR PRODUÇÕES, CNPJ nº 15.004.334/0001-00, 

representante exclusivo da DUPLA SERTANEJA BRAULIO E 

RICARDO. 

 

DESPACHO: Com base no parecer jurídico nº 056/2018 datado de 

12/07/2018, Ratifico e Homologo a presente licitação na modalidade de 

Inexigibilidade nº 001/PMP/2018, tendo em vista o permissivo legal do 

Artigo 25, inciso III da Lei 8.666/93 e suas sucessivas alterações.  

 

Passabém-MG, 13 de julho de 2018. 
 

 

Ronaldo Agapito Sá 
PREFEITO MUNICIPAL 


